
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE 
JARDIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETPêNIGO N" 20?.2X·2.2.!. '! 
Processo Adn1inisbni·:o N" 202~.02.'."..', 1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ARQUIMEDES SOARES LUCENA 

Data de Publicação: 24/02/2022 11 :42:23 

TOTAL DO PROCESSO: 144.723,17 

COPERGA COMERCIAL DE GA~ PEREIRA DE MORAIS 
LTDA 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: NACIONAL GÁS 

63.560.007/0001-88 

144.723,17 

Modelo: 

Descrição: Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, envasado em botijão de 13kg. 

Quantidade: 1.212 Valor Unit.: 111,66 

Item: 2 Unidade: UNO Marca: ~!ACIONAL GÁS Morlalc: 

Descrição: Recarg21 de 3ás Liquefeito de Petróleo - GLP, ·mv~·,;a1_~0 em bc·;';§o d:J t.l!"kg. 

Quantidade: 25 Va!or Uriit.: :ns,.:;::; 

Gerado em: 14/03/2022 11:33:12 

144.723,17 

Total: 144.723,17 

Total Item: 135.331,92 

Total Item: 9.391,25 

1 de 1 


